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Protokół Nr XXXII/13 

z Nadzwyczajnej  Sesji Rady Miejskiej w Iławie 

odbytej w dniu 16 stycznia 2013 roku 

w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Iławie 

 

XXXII Sesję Rady Miejskiej w Iławie odbyto w dniu 16 stycznia 2013 roku w sali 

konferencyjnej Urzędu Miasta w Iławie przy ulicy Niepodległości 13. Sesję rozpoczęto                   

o godz.13
00

 a zakończono o godz.13
10

. 

 

Przewodniczący Rady Roman Groszkowski dokonał otwarcia XXXII Sesji. 

Serdecznie powitał wszystkich przybyłych radnych jak również zaproszonych gości. Wyjaśnił 

że dnia 7 stycznia 2013 wpłynęło pismo wraz ze 145 kartami zawierającymi 3025 podpisów 

osób popierających inicjatywę referendum lokalnego w przedmiocie likwidacji Straży 

Miejskiej w Iławie. Aktualnie obowiązujące przepisy nakładają obowiązek na organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, powołania ze swojego składu komisji, której 

głównym zadaniem będzie sprawdzenie, czy wyżej wymienione pismo spełnia warunki 

wymagane przepisami prawa o których mowa w ustawie o referendum 

 

Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co 

stanowi quorum, przy którym może obradować Rada Miejska i podejmować prawomocne 

decyzje i uchwały. 

Listy obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu 

 

Przedstawiony przez Przewodniczącego Rady Miejskiej porządek XXXII Sesji 

uwzględniający zgłoszoną zmianę został przyjęty „jednogłośnie” w następującym brzmieniu: 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum 

2. Ustalenie porządku obrad 

3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Gminnej Komisji do Spraw 

Przeprowadzenia Referendum Lokalnego w Sprawie Likwidacji Straży Miejskiej w 

Iławie 

4. Zamknięcie obrad  
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Ad.1 Otwarcie i stwierdzenie quorum 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Roman Groszkowski  o godzinie 13.00 otworzył 

XXXII Sesję Rady Miejskiej w Iławie i przewodniczył jej obradom. Na podstawie listy 

obecności stwierdził, że w Sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum dla 

podejmowania prawomocnych decyzji i wniosków. 

 

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Gminnej Komisji do Spraw 

Przeprowadzenia Referendum Lokalnego w Sprawie Likwidacji Straży Miejskiej 

w Iławie  

Przewodniczący Rady Roman Groszkowski zaproponował, aby tym razem powołać 

Komisję w 5-osobowym składzie. 

Poddana przez Przewodniczącego Obrad propozycja, aby komisja pracowała                           

w 5-cioososbowym składzie została przyjęta pozytywnie jednogłośnie 

Następnie zaproponował zgłaszanie kandydatur 

Radny Ryszard Kabat zaproponował kandydaturę Andrzeja Pankowskiego. 

Radny Andrzej Pankowski wyraził zgodę na pracę w Komisji. 

Radny Roman Waruszewski zaproponował kandydaturę Lecha Żendarskiego. 

Radny Lech Żendarski wyraził zgodę na pracę w Komisji. 

Radna Elżbieta Lewandowska zaproponowała kandydaturę Elżbiety Prasek. 

Radna Elżbieta Prasek wyraziła zgodę na pracę w Komisji. 

Radny Włodzimierz Harmaciński zaproponowała kandydaturę Anny Zakrzewskiej. 

Radna Anna Zakrzewska wyraziła zgodę na pracę w Komisji . 

Radny Ryszard Kabat zaproponował kandydaturę Elżbiety Lewandowskiej.  

Radna Elżbieta Lewandowska wyraziła zgodę na pracę w Komisji. 

 

Przewodniczący Rady Roman Groszkowski posiedział, że obowiązkiem rady jest 

wyznaczenie przewodniczącego komisji. 

Radna Elżbieta Prasek zaproponowała, aby przewodniczącym Gminnej Komisji                 

do Spraw Przeprowadzenia Referendum Lokalnego w Sprawie Likwidacji Straży Miejskiej             

w Iławie został Andrzej Pankowski . 

Innych propozycji nie wniesiono. 

Poddany pod głosowanie jawne wniosek, aby Gminna Komisja do Spraw 

Przeprowadzenia Referendum Lokalnego w Sprawie Likwidacji Straży Miejskiej                          
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w Iławie pracowała w składzie Andrzej Pankowski, Elżbieta Lewandowska, Elżbieta 

Prasek, Anna Zakrzewska i Lech Żendarski został przyjęty pozytywnie jednogłośnie 

 

Poddany pod głosowanie jawne wniosek, aby Przewodniczącym Gminnej Komisji do 

Spraw Przeprowadzenia Referendum Lokalnego w Sprawie Likwidacji Straży Miejskiej 

w Iławie został Andrzej Pankowski został przyjęty pozytywnie jednogłośnie 

 

Przewodniczący Rady Roman Groszkowski odczytał treść uchwały w sprawie 

powołania Gminnej Komisji do Spraw Przeprowadzenia Referendum Lokalnego w 

Sprawie Likwidacji Straży Miejskiej w Iławie  

 

Rada Miejska w obecności 15 radnych - przy 15 głosach ,,za” podjęła uchwałę w 

sprawie powołania Gminnej Komisji do Spraw Przeprowadzenia Referendum 

Lokalnego w Sprawie Likwidacji Straży Miejskiej w Iławie 

 

Uchwała w sprawie powołania Gminnej Komisji do Spraw Przeprowadzenia 

Referendum Lokalnego w Sprawie Likwidacji Straży Miejskiej w Iławie stanowi 

załącznik nr  2  do protokołu 

Przewodniczący Rady Roman Groszkowski dodał, że decyzję w sprawie referendum 

trzeba będzie podjąć do 5 lutego. 

 

Ad 4. Zamknięcie obrad XXXII Sesji 

 

Przewodniczący Rady Roman Groszkowski  wobec zrealizowania porządku obrad                         

o godzinie 13
10

 zamknął sesję . 

 

Szczegółowy przebieg obrad zawiera nagranie dźwiękowe z sesji 

 

     Protokołowała                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej 

          Danuta Drozdowska                                                    Roman Groszkowski 

 

 

  


